Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника

Государственные закупки работ по техническому надзору за проведением реконструкции

«каньона» с надстройкой

г. Алматы                                                                                                             12ч.00мин. 26.11.2013г.

1. Организатор государственных закупок – РГП на ПХВ «Казахский научно-

исследовательский институт онкологии и радиологии» МЗ РК, пр. Абая, 91 провел закупки

способом из одного источника:

№

лота Наименование товара Цена
Сумма, выделенная

для закупок, тенге

1 Технический надзор за проведением

реконструкции «каньона» с

надстройкой

2 594 054,00 2 594 054,00

2. Сумма, выделенная для закупки – 2 594 054,00 тенге (два миллиона пятьсот девяносто

четыре тысячи пятьдесят четыре тенге 00 тиын).

3. Обоснования применения данного способа – закупаемые работы по капитальному

ремонту были признаны несостоявшимися в связи с «К участию в конкурсе допущен один

потенциальный поставщик» по лоту 1.

4. В ответ на приглашение потенциальному поставщику ТОО «Мегалиты Алматы» на

участие в закупках работ по техническому надзору за проведением реконструкции «каньона» с

надстройкой получено согласие на исполнение указанных работ и ценовое предложение на сумму

2 316 120 тенге.

5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из

одного источника РЕШИЛ:

1) заключить договор и закупить:

Работы по техническому надзору за проведением реконструкции «каньона» с надстройкой

РГП на ПХВ «Казахский научно-исследовательский институт онкологии и радиологии» МЗ РК,

пр. Абая, 9:

№

лота
Наименование поставщика Местонахождение поставщика

1 ТОО «Мегалиты Алматы» г.Алматы, ул.Сатпаева 90\4, ком. 508

2) Заказчику – РГП на ПХВ «Казахский научно-исследовательский институт онкологии и

радиологии» МЗ в течение пяти календарных дней со дня подведения итогов направить

поставщику подписанный договор о закупе.

3) Поставщик в течение десяти рабочих дней с момента получения подписанного договора

о закупе подписывает или письменно уведомляет организатора тендера об имеющихся

разногласиях или об отказе от подписания договора.

Директор КазНИИ онкологии и радиологии                                                К. Нургазиев